МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившим силу постановления Мэрии города Грозного
от 25 мая 2017 года № 81 «Об установлении размера платы за пользование

жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и до1 оворам найма жилых помещений государственного

или муниципального жилиЩ1юго фонда»

В целях приведения нормативных правовых актов Мэрии

города Грозного в соо1ветствие с действующим законодательством Мэрия

города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного

от 25 мая 2017 года № 81 «Об установлении размера платы за 1юльз0вание

жилым помеп^ением для нанимателей жилых помещений по договорам

социального 1шйма и договорам }гайма жилых помещений государственного

или муниципального жилищного фонда».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Мэра города Грозного У.З. Мусаеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Столица плюс» и гюдлежит размеще1шю на

официальном сайге Мэрии 1. Грозног^

Временно исполняющий
обязанности Мэра 1'орода Гр|1]̂ Й1тпка«̂ *̂ ^ Х.Л. Бурсагов